

投标分项报价表

项目名称：兰州现代职业学院户外标识制作更换项目
 供应商名称：兰州月明广告装饰工程有限公司

招标编号：ZFCG-XH-2023-265

价格单位：人民币元

序号	货物名称	规格	品牌	生产厂家	数量	单价	总价	备注
1	一号餐厅不锈钢字 拆除原有立体字8个18米高 安装器械 高空作业 专人安全防护			兰州月明广告装饰工程有限公司	8	280.00	2240.00	/
2	一号餐厅不锈钢字 修补 墙面（拆除立体字）颜色修补，外墙涂料 高空作业		立邦	兰州月明广告装饰工程有限公司	8	300.00	2400.00	/
3	一号餐厅不锈钢字 院徽 1200*1200*1个，201钛金装饰用焊接不锈钢拉丝板实厚1.0 立体厚度4厘米、耐腐蚀性；氩弧焊接点饱满，无开焊标志酸腐蚀填漆烤漆处理，漆用汽车漆	1200*1200	钿联	兰州月明广告装饰工程有限公司	1.44	680.00	979.20	/
4	一号餐厅不锈钢字 立体字 1000*1000*4个字，201钛金装饰用焊接不锈钢拉丝板实厚1.0 立体厚度4厘米、耐腐蚀性；氩弧焊接点饱满，无开焊	1000*1000	钿联	兰州月明广告装饰工程有限公司	4	580.00	2320.00	/

5	一号餐厅不锈钢字 安装 立体字5个18米高、五金辅料 安装 器械 高空作业 专人安全防护			兰州月明广告装饰 工程有限公司	5	450.00	2250.00	/
6	二、三、四、五、六、七号餐厅不锈钢字 拆除原有立体字8个18米高 安装器械 高 空作业 专人安全防护			兰州月明广告装饰 工程有限公司	48	280.00	13440.00	/
7	二、三、四、五、六、七号餐厅不锈钢字 修补 墙面（拆除立体字）颜色修补，外 墙涂料 高空作业		立邦	兰州月明广告装饰 工程有限公司	48	300.00	14400.00	/
8	二、三、四、五、六、七号餐厅不锈钢字 院徽 1500*1500*1个，201钛金装饰用焊 接不锈钢拉丝板实厚1.0 立体厚度4厘米、 耐腐蚀性；氩弧焊接点饱满，无开焊 标 志酸腐蚀填漆烤漆处理，漆用汽车漆	1500*1500	钿联	兰州月明广告装饰 工程有限公司	13.5	680.00	9180.00	/
9	二、三、四、五、六、七号餐厅不锈钢字 立体字 1200*1200*4个字，201钛金装饰用 焊接不锈钢拉丝板实厚1.0 立体厚度4厘 米、耐腐蚀性；氩弧焊接点饱满，无开焊	1200*1200	钿联	兰州月明广告装饰 工程有限公司	34.5 6	580.00	20044.80	/
10	二、三、四、五、六、七号餐厅不锈钢字 安装 立体字5个18米高、五金辅料 安装			兰州月明广告装饰 工程有限公司	30	450.00	13500.00	/

	器械 高空作业 专人安全防护							
11	一、二、三、六、七号体育馆不锈钢字 拆除原有立体字9个20米高 安装器械 高空作业 专人安全防护			兰州月明广告装饰 工程有限公司	45	280.00	12600.00	/
12	一、二、三、六、七号体育馆不锈钢字 修补 墙面（拆除立体字）颜色修补，外墙涂料 高空作业		立邦	兰州月明广告装饰 工程有限公司	45	300.00	13500.00	/
13	一、二、三、六、七号体育馆不锈钢字 院徽 1500*1500*1个，201钛金装饰用焊 接不锈钢拉丝板实厚1.0 立体厚度4厘米、 耐腐蚀性；氩弧焊接点饱满，无开焊 标志酸腐蚀填漆烤漆处理，漆用汽车漆	1500*1500	钿联	兰州月明广告装饰 工程有限公司	11.2 5	680.00	7650.00	/
14	立体字 1200*1200*5个字，201钛金装饰用 焊接不锈钢拉丝板实厚1.0 立体厚度4厘 米、耐腐蚀性；氩弧焊接点饱满，无开焊	1200*1200	钿联	兰州月明广告装饰 工程有限公司	36	580.00	20880.00	/
15	一、二、三、六、七号体育馆不锈钢字 安装 立体字6个20米高、五金辅料、安装 器械 高空作业 专人安全防护			兰州月明广告装饰 工程有限公司	30	450.00	13500.00	/
16	四、五号体育馆不锈钢字			兰州月明广告装饰 工程有限公司	18	280.00	5040.00	/

	拆除原有立体字9个20米高 安装器械 高空作业 专人安全防护							
17	四、五号体育馆不锈钢字 修补 墙面（拆除立体字）颜色修补，外墙涂料 高空作业		立邦	兰州月明广告装饰工程有限公司	18	300.00	5400.00	/
18	院徽 1200*1200*1个，201钛金装饰用焊接不锈钢拉丝板实厚1.0 立体厚度4厘米、耐腐蚀性；氩弧焊接点饱满，无开焊标志酸腐蚀填漆烤漆处理，漆用汽车漆	1200*1200	钿联	兰州月明广告装饰工程有限公司	2.88	680.00	1958.40	/
19	立体字 1000*1000*5个字，201钛金装饰用焊接不锈钢拉丝板实厚1.0 立体厚度4厘米、耐腐蚀性；氩弧焊接点饱满，无开焊	1000*1000	钿联	兰州月明广告装饰工程有限公司	10	580.00	5800.00	/
20	安装 立体字6个20米高、五金辅料、安装器械 高空作业 专人安全防护			兰州月明广告装饰工程有限公司	12	450.00	5400.00	/
21	办公楼标识 原有门牌172块拆除 泡沫双面胶粘贴亚克力门牌			兰州月明广告装饰工程有限公司	172	50.00	8600.00	/
22	办公楼标识 楼层索引牌 1500*1100*1000（高）1组 镀锌冷轧板1.2mm焊接烤漆 内容条磁吸可	1500*1100*1000	永硕	兰州月明广告装饰工程有限公司	1	7800.00	7800.00	/

	更换							
23	办公楼标识 楼道索引牌 900*1200 (高) 13块 亚克力板雕刻背U 内容条亚克力磁吸可更换	900*1200	盛达隆	兰州月明广告装饰工程有限公司	13	830.00	10790.00	/
24	办公楼标识 科室门牌170块 340*190 亚克力雕刻背U 科室内容亚克力磁吸可更换, 状态栏亚克力可更换	340*190	盛达隆	兰州月明广告装饰工程有限公司	170	115.00	19550.00	/
25	办公楼标识 卫生间门牌30块 160*270 亚克力雕刻背U 双层	160*270	盛达隆	兰州月明广告装饰工程有限公司	30	45.00	1350.00	/
26	办公楼标识 温馨提示牌165块 180*156 亚克力雕刻背U	180*156	盛达隆	兰州月明广告装饰工程有限公司	165	35.00	5775.00	/
27	办公楼标识 安装 楼层索引13块 科室门牌170块 卫生间30块 温馨提示165块 五金辅料			兰州月明广告装饰工程有限公司	378	25.00	9450.00	/
28	小计						235797.40	/
29	税费				1%		2395.97	/

30	运输费（含保险）				1	2600.00	2600.00	/
31	其他				1	1200.00	1200.00	/
投标总价（人民币元）		大写：贰拾肆万伍仟柒佰玖拾叁元叁角柒分 （小写）245793.37元						

注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

供应商授权代表签字加盖公章：

日期：2023年09月29日



最终报价：贰拾肆万伍仟元整（小写：245000 元）